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SINDICATO DE TRABAJADORES UNIVERSIDAD NACIONAL

PRESUPUESTO ORDINARIO
DEL 01 DE OCTUBRE DEL 2013 AL 30 DE SETIEMBRE DEL 2014

(en colones corrientes)

TOTAL DEL
INGRESOS PRESUPUESTO
CUOTAS AFILIADOS 160,000,000.00
APORTES UNA PARA ASESORIA 25,400,000.00
INTERESES CUENTA CORRIENTE 50,000.00
INTERESES POR INVERSIONES 2,550,000.00

TOTAL PRESUPUESTO DE INGRESOS

EGRESOS
SERVICIOS PERSONALES

GASTOS EN SALARIOS
GASTOS SALARIO ESCOLAR
DECIMO TERCER MES

TOTAL SERV. PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES
SERVICIOS PROFESIONALES
VIATICOS

TRANSPORTES
TELECOMUNICACIONES
MANTENIMIENTO DE INSTALACIONES
MANTENIMIENTO DE EQUIPO
MANTENIMIENTO DE VEHICULO
SEGUROS

SUSCRIPCIONES Y AFILIACIONES
ACTIVIDADES ASOCIADOS
GASTOS PUBLICIDAD

GASTOS COMISION ELECTORAL
GASTOS SOLIDARIDAD Y APOYO
GASTOS CONFLICTOS

GASTOS EDUCACION

DERECHOS DE CIRCULACION
GASTOS SEGURIDAD
ACTIVIDADES SECRET. DEPORTES
ACTIVIDADES SECRET. MUJER
OTROS SERV. NO PERSONALES
GASTOS DE REPRESENTACION

188,000,000.00

55,000,000.00

4,504,500.00
4,583,150.00

64,087,650.00

15,000,000.00

3,000,000.00
1,000,000.00

650,000.00
5,000,000.00

200,000.00

300,000.00
3,000,000.00
1,600,000.00
6,000,000.00
7,000,000.00
1,000,000.00
1,800,000.00
8,000,000.00

9,400,000.00
300,000.00
600,000.00
2,500,000.00
1,500,000.00
750,000.00
1,200,000.00

85.11
13.51
0.03
1.36

100.00

34.09
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SINDICATO DE TRABAJADORES UNIVERSIDAD NACIONAL

PRESUPUESTO ORDINARIO
DEL 01 DE OCTUBRE DEL 2013 AL 30 DE SETIEMBRE DEL 2014

(en colones corrientes)

TOTAL SERV. NO PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

UTILES Y MATERIALES DE OFICINA

UTILES DE ASEO Y COCINA

COMBUSTIBLE Y LUBRICANTES

ATENCION REUNIONES

REGALOS ACTIVIDADES ASOCIADOS
ARTICULOS ESCOLARES PARA ASOCIADOS
ATENCION SECCIONALES

TOTALES MATERIALES Y SUMINISTROS

MOBILIARIO Y EQUIPO

EQUIPO DE OFICINA
EQUIPO DE COMPUTACION

TOTAL MOBILIARIO Y EQUIPO

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

PRESTACIONES LEGALES
CARGAS SOCIALES
APORTE CLINICIA ESPECIALIDADES

TOTAL TRANSFERENCIAS

TOTAL GENERAL PRESUPUESTO DE EGRESOS

Aprobado en Sesidon Ordinaria del Comité Ejecutivo del SITUN, # 30 del 09 de setiembre 2013.

Acuerdo No. 135-13

/’//7/1{«» %fé/// §

MSc. Alvaro Madrigal Mora
Secretario General

69,800,000.00

7,000,000.00
1,000,000.00
1,000,000.00
3,000,000.00
2,000,000.00
8,000,000.00
4,000,000.00

26,000,000.00

1,000,000.00
1,000,000.00

2,000,000.00

3,171,589.85
17,940,760.15
5,000,000.00

26,112,350.00

188,000,000.00

MBA. Ledis Chavarria Acufia
Secretaria de Finanzas

37.13

13.83

1.06

13.89

100.00



